

امام جمعه هریس: قدرت ایران دشمنان را از تعرض باز داشته است



حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء با رهبر معظم انقلاب رهبری اظهار کرد: معظم له در این دیدار با تأکید بر اهمیت پدافند به عنوان خط مقدم مقابله با هر گونه تهاجم، جبهه مقابل جمهوری اسلامی را جبهه ای خبیث، خدعه گر و مخالف استقلال ملت خواندند.

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء با رهبر معظم انقلاب رهبری اظهار کرد: معظم له در این دیدار با تأکید بر اهمیت پدافند به عنوان خط مقدم مقابله با هر گونه تهاجم، جبهه مقابل جمهوری اسلامی را جبهه ای خبیث، خدعه گر و مخالف استقلال ملت خواندند. وی ادامه داد: در مقابل این دشمن که به دنبال تضعیف توان دفاعی کشور است، باید آمادگی های نیروهای مسلح آن چنان افزایش یابد که دشمن حتی به خود اجازه فکر کردن درباره تجاوز را ندهد. وی افزود: رهبر معظم انقلاب بالا بردن توان نظامی و قدرت برخورد کشور با هرگونه تعرض را حق مسلم می دانند. وی افزود: ما با دشمنی مواجه هستیم که حق دفاع را نیز برای ملت ما قائل نیست و در واقع می گوید بدون دفاع بمانید تا هر زمان که خواستیم، بتوانیم کشورتان را مورد تهاجم قرار دهیم. وی اظهار کرد: فرمانده کل قوا همچنین بر هوشیاری، اقدام به هنگام و به کارگیری روش های متنوع و ابزارهای پیشرفته در پدافند هوایی تأکید دارند.

وی گفت: دشمن باید بفهمد که اگر تهاجم کند، ضربه محکمی خواهد خورد و دفاع ما شامل پاسخگویی نیز خواهد بود. امام جمعه هریس در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به کشتار حجاج جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۶۶ شمسی و فاجعه منا در سال گذشته گفت: مراسم حج سال ۶۶ یکی از صفحات کتاب پر جنایت خاندان آل سعود است که در آن کشتار بیش از ۲۷۰ نفر از شهروندان ایرانی که برای حضور در مراسم حج رفته بودند، رقم خورد.

وی همچنین با اشاره به اول ذیحجه، سالروز ازدواج حضرت فاطمه (س) و حضرت علی (ع) اظهار کرد: این روز برای همه جوانان روزی مبارک است و ازدواج حضرت علی (ع) با حضرت فاطمه (س) به فرمان خداوند، از امتیازاتی است که رسول اکرم بر آن مباهات می کردند.

حجت الاسلام احمدی گفت: در جریان ازدواج آن دو بزرگوار نکات بسیار مهم آموزشی و الگویی وجود دارد که از آن جمله می توان عفاف و پاکدامنی، همتا بودن، تقسیم کار، همسرداری، سبک بودن مهریه و جهیزیه و دوری از گناه اشاره کرد. شهرستان هریس با حدود 68 هزار نفر جمعیت در 100 کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی قرار دارد.